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ÖNSÖZ 

Lisans Yayıncılık İslam Tarihi serisinin ikinci kitabı olan İslam 

Tarihi I, Râşid Halifeler döneminden başlayarak, Emevîler ve Endülüs 

Emevîleri Döneminde gelişen siyasi olaylar, sosyal ve kültürel olgular ve 

medeniyet alanındaki gelişmelere ilişkin temel bilgileri derli-toplu bir 

biçimde muhatabına sunmayı hedeflemektedir. İslam tarih yazımında 

kullanılan metodolojiyi tanıtmak, İslam Medeniyetinin temel konu ve 

kavramları hakkında bilgi vermek, İslam tarihindeki siyasi-dini ve etnik 

grupları tanıtmak da bu kitabın amaçları arasındadır. Elinizdeki kitabın 1. 

ünitesinde Râşid Halifeler ve Emevîler dönemlerinin ana kaynakları 

incelemiştir. Râşid Halifeler döneminin ele aldığı 2., 3., 4. ve 5. 

ünitelerde yazarlarımız her bir halife döneminde öne çıkan siyasi ve 

sosyal gelişmeler üzerinden kronolojik sıralamaya da riayet edilerek 

tanıtılmaya çalışılmıştır. 6. ve 7. ünitelerde Emevîler dönemi yine 

kronolojik sıralamaya göre, “Süfyânîler” ve Mervânîler” olarak iki devir 

halinde ele alınmıştır. 8. ve son ünitede ise Endülüs Emevîleri sırasıyla 

Valîler, Emirlik, Hilafet ve Tavâif-i Mülûk, Murâbıtlar, Muvahhidler, 

Nâsırîler dönemleri olarak ele alınmış, ünite sonunda Endülüs medeniyeti 

hakkında da bilgi verilmiştir. 

İslam Tarihinde Hz. Peygamber (s.a.v) ‘in vefatını takip eden bu 

dönem, İslam dünyasının temel sosyal-siyasi dinamiklerinin ve kültürel 

kodlarının önemli ölçüde oturduğu ve bu alanlarda güçlü bir pratiğin 

oluştuğu dönem olması bakımından oldukça önemlidir. Müslüman 

halkların bugünkü düşünme biçimleri, davranış örüntüleri ve siyasi 

eğilimlerinin kökenlerine nüfuz edebilmek için bu dönemin iyi 

anlaşılması gerektiği kanısındayız. Tıpkı serinin ilk kitabı olan Siyer için 

olduğu gibi, bu kitap için de yapıcı ve geliştirici önerileri sonraki 

baskılarda değerlendirmeye hazırız.  Zira insan ürünü olan her çalışma 

gibi, bu çalışma da noksanlıktan muaf değildir. Çalışmamızın hayırlara 

vesile olmasını diler,  tüm yazarlarımıza teşekkür ederiz. 

 

 

İstanbul, 2018      Editörler 

Prof.Dr.Nurettin Gemici 

Doç.Dr. Cahid Kara 
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